
 
 
 
 

 
 

Pořadatel: oddíl atletiky TJ Baník Stříbro  
Ředitel závodu      : Moravec Vladislav 
Hlavní rozhodčí     : Schimmerová  Hana  
Organizační pracovník: Kotek Jaroslav  
Datum                 : sobota 30. března 2024 
Místo                   : stadion Baník Stříbro 
Přihlášky          : nejpozději 20 minut před startem v závodní kanceláři        
                                v tribuně na stadionu 
Start          : v 11,00 hodin  !!!, chodci mohou startovat po  
                             Po přihlášení od 9,00 do 11,00 
Startují           : všichni zájemci, kteří nemají zdravotní omezení. Za  
          zdravotní stav odpovídá každý účastník osobně, u dětí vedoucí  
          výpravy nebo je způsobilost potvrzena na soupisce školy nebo od- 
          dílu. Každý se rozhodne sám, zda se zúčastní v běhu nebo  

          chůzi             
          V běžecké kategorii budou měřeny  časy a pořadí 
Přihlášky :  e-mailem na adresu vladislav.moravec@seznam.cz  
          nejpozději do 20,00 hodin 29.3.2024, ojediněle do 20 min. před  
          startem závodu v tribuně na stadionu 
Popis tratě : vedena malebným údolím řeky Mže do Butova a zpět.    
         Trať má formu osmičky, cíl je na stadionu. Na lesních a polních  
         cestách, které tvoří téměř celou trať, lze použít tretry.  
Startovné   : dospělí a dorost 100 Kč, pokud je přihláška pře 
                             dem.  

                             Při přihlášce na místě se navyšuje startovné na    
                             150 Kč. Chodci jen 100 Kč 

Kategorie        : muži                           1985 – 2006 
            veteráni I                    1975 - 1984 
            veteráni II                 1965 – 1974 

    veteráni III         1965 a starší 
                   ženy  I                         1985 – 2006 

    ženy II         1983 a starší 
Ceny         : První tři v každé kategorii obdrží věcnou cenu a  
                              Pomlázku 

                              každý účastník obdrží pamětní list, drobnou   
                              cenu.    
                            Všichni jogurty a velikonoční mazanec . Cena pro  
                            nejstaršího a nejmladšího účastníka. Cena pro  
                            nejpočetnější skupinu  
 
Zvláštní ustanovení: závodí se dle pravidel atletiky 

 

 

 

VELIKONOČNÍ  DESÍTKA  
                39. ročník 

 

mailto:vladislav.moravec@seznam.cz

